
Smluvní strany

Obchodní společnost: 
IČO:
Se sídlem: 
Zastoupena:

Dr. Oetker, spot, s r.o.
17 331 358
Ladová 14. 811 05 Bratislava

proku ristou 
u, proku ristou

dále jen „Společnost" na straně jedné

a

Obchodní společnost: 
IČO:
Se sídlem: 
Zastoupena:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
261 54 170
sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

jednatelem

dále jen „Provozovatel" na straně druhé

(Společnost a Provozovatel dále společně jen „Smluvní strany").

se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tato

RÁMCOVÁ SMLOUVA O CENÁCH UBYTOVÁNÍ
(dále jen „Smlouva”).

1. Úvodní ustanovení
1.1. Společnost je slovenskou právnickou osobou, společností s ručením omezeným, 

zapsanou v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava 1 v odd. sro, vo vl. č. 
1577/B

1.2. Provozovatel je českou právnickou osobou, společností s ručením omezeným, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
C 75074.

1.3. Provozovatel provozuje Sport Hotel Sletiště na adrese Sportovců 818, 272 04 Kladno 
(dále jen „Hotel").

1.4. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran, 
zejména ujednání fixních cen za poskytování krátkodobého ubytování Společnosti, 
resp. zaměstnancům Společnosti, v Hotelu na základě dílčích objednávek 
Společnosti (dále jen „Dílčí objednávky").

2. Předmět Smlouvy

2.1. Provozovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti v roce 2023 
krátkodobé ubytování v Hotelu na základě jednotlivých Dílčích objednávek za níže 
uvedené ceny:
a. Cena za jednolůžkový pokoj za noc (včetně snídaně) -HI Kč včetně DPH;
b. Cena za dvoulůžkový pokoj za noc (včetně snídaně) - Kč včetně DPH;
c. Cena za třílůžkový pokoj za noc (včetně snídaně) - ■■■Kč včetně DPH;
d. Cena za čtyřlůžkový pokoj za noc (včetně snídaně) Kč včetně DPH.

Strana 1 / Celkem 2



2.2. Výše uvedené smluvní ceny zahrnují snídani formou bufetu, poplatek za služby a Wifi 
internetové připojení. Společnost tímto bere výslovně na vědomi, že ve výše 
uvedených smluvních cenách za ubytování není zahrnut poplatek z pobytu ve 
výši 15 Kč/osoba/noc dle obecně závazné vyhlášky Statutárního města Kladna 
č, 50/2019, kterou se Společnost zavazuje zaplatit dle počtu jednotlivých osob 
nejpozději současně s cenou ubytování. Podmínky ubytování se dále řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami Hotelu.

2.3. Provozovatelem bude na poskytnuté ubytování Společnosti vystavena faktura daňový 
doklad se splatností 14 dnu od jejího doručení Společnosti. V případě nezaplacení 
faktury v termínu splatnosti je Provozovatel oprávněn účtovat Společnosti úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z celkové fakturované částky za každý započatý den 
prodlení.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2023.
3.2. Tato Smlouva může být ukončena výpovědí i bez udání důvodu kteroukoliv ze 

Smluvních stran. Výpověď musí mít písemnou formu. Výpovědní doba činí 2 měsíce 
a začíná plynout dnem následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

3.3. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na plnění již existujících závazků Smluvních stran 
podle této Smlouvy.

3.4. Smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvních stran; vztahuje-li se na smlouvu 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, pak nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv,

3.5. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. Změny Smlouvy jsou možné 
jen formou písemných číslovaných dodatků podepsaných obéma Smluvními 
stranami.

3.6. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla podepsána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdola své vlastnoruční 
podpisy, resp, podpisy svých oprávněných zástupců.

Straně 2 / Cel kem 2


